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L€ Ahmet JANGULLE GJYQTAR né gjsykatén adiministrative t8 shkaliss s¢ par
Stikodér, n€ Shkodér n¢ datén 18.1.2016, shqyrtova n& seanc pérgatitore géshtjen e veganté
administrative nr.4 akti/ q& i pérket

Kérkues :

Federik Derza i biri i Preles dhe i Luges i datl.22.5.1962, banues n& lagjen “Ndoc Mazi”,
rruga “Dragushej”, t& bashkisé Shkodér.

PiTreté:

Drejtoria Rajonale Tatimore Shkodér.

Drejtoria € Apelimit Tatimor prang Drejtorisé s& Pérgjithshme t& Tatimeve Tirané.
Objekti :

Rivendosje ne afat te se drejtes per kundershtimin e :

I. Njoftim kerkese per pagimin e te detyrimeve tstimore Nr. 8825/12 dt. 21.10.2010 te
DRT Shkoder, si dhe vendimit nr. 20581/2Prot. dt 10.01.2011 te Dr.Apelimit Tatimor
Tirane.

2. Njoftim vleresimi per detyrimet tatimore nr. 1596 dt. 28.02.2012, njoftimi [ fundit per
detyrimet tatimore nr. 3756/44 dt. 10.05.2012 te DRT Shkoder, si dhe Vendimin nr,
I'1697/1Prot dt 05.06.2012 te Dr.Apelimit Tatimor Tirane.

3. Njoftim vleresimi nr. 4168Prot. dt 16.05.2011 te DRT Shkoder , si dhe vendimit nr.
14726/1Prot. dt 18.08.2001 te dr. Apelimit Tatimor Tirane.

B. Ligjore :

Nenet 7, 11, 15 t& ligji 49/2012 ‘Per organzimin dhe funksionimin e gjykatave
administrative dhe gjykimin e mc marreveshjeve administrative™: Ligjit 9920 daté
19.5.2008 “Per procedurat tatimor né Republiken : Shqipérist”, me ndryshime,
Udhezim i Ministris¢ s¢ Financave . 24 date 02.09.200 , me ndryshime; Ligji nr. 8485



4 . .
daeld L251999 “Rodi | Precedurave Administrative: té Republikés s& Shqipariss™. oo
132, 153 ¢ 13418 K. Pr.Civile. '
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. Gjaté g;j\’kirmt, né m'un'-g,c;\'sé:‘ 1€ paléve, ku pala kirkuese ka pargqituz‘ nj¢ kérkesé me S H.
shkrim pér/ fiegje doré nga givkini, e si shqyrtova aktet shkresore ng terss, e

KONSTATOVA
L.
1. Se, pala kérkuese ka véng né lgvizje gy xatén me KEekes® duke pretesduar <ipas
objektit.

171, Rrethanat e kit ;

-

2. Paict plr € cilat rijedhin té drejta e detyrime, me njeri tietrin, jang né njé konflikt,
pér veprimet administrative & keyera gjaté mbajtjes s& aktit dhe gjaté shqyrtimit t& ankimit
administrativ.

3. Népérmjet kancelarisé, pala kérkuese ka paragitur njé kérkesé me shkrim/ pér
heqje doré nga gjykimi i kérkesés.

4. NE rrethanat € mésipérme, ¢Eshtja ka kaluar pér veprime pérgatitore, pa i thirrur
palét p&r t'i dégjuar.

ITII.  Vierésimi i gjyqtarit :
5. NE kéto rrethana e gmova se, duhet vendosur pushimi i giykimit t& ¢éshtjes.

Sa sipér provohet me aktet shkresore dhe gjithé dokumentacioni né dosje.

PER KETO ARSYE
INE bazé té nenit 158 gérma a § 1 e 9/ pér nenin 299 gérma b)/ pér nenin 201 § 1 t&
K.pr.civile, dhe nenit 39 pika 3 t& ligjit nr. 49/2012 “Pér organizimin dhe funksionimin e
giykatave administrative dhe gjykimin e mosmarréveshjeve administrative” i ndryshuar,

VENDOSA

Pushimin e gjykimit n& ¢éshtjen e vecanté administrative nr.4 akti, daté 8.1.2016, g¢
Eshté ngritur nga pala kérkuese Federik Derza, pér shkakun se hogi dové nga giykimi.
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Shpenziniet gjyqésore t'f ngarkohen palés kérkuese Federik Derza.
Kundér ketij vendimi lejohet ankim i vegants, né givkatén administrative 16 apelit Tirand.

U shpall ng Shkodér me 18 janar 2016.

GIJYQTAR
Ahmpet JANGULLI
Shpenzime gjyvgésore:
Akte — Letdr 530 leke, '
Shum: 50 leki.

Sekretare
Farehy HASSIUIAT

VERTETOHET SE VENDIMI KA MARRE FORME TE PRERI:

SOT ME DATE 16.02.2016
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